
ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
Ярославской области 

УГЛИЧСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ 
ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ

П Р И К А З

«22» июня 2018 г.

«О создании комиссии по противодействию 
коррупции»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 №273 -  ФЗ 
«О противодействии коррупции», с целью противодействия коррупции и мер по 
предупреждению коррупционных правонарушений в ГБУ СО ЯО Угличский дом- 
интернат,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции, в составе:
Председатель комиссии:

Кашелапова Маргарита Александровна -  заместитель директора,
Члены комиссии:

Прусова Марина Николаевна -  бухгалтер,
Колупаева Галина Ивановна -  заведующий хозяйством,
Шнейдер Константин Леонидович -  экономист 

Секретарь:
Ковалева Елена Николаевна - юрисконсульт,

Комиссия в своей работе руководствуется законодательством Российской 
Федерации, Антикоррупционной политикой ГБУ СО ЯО Угличский дом-интернат, 
утвержденной Приказом директора дома-интерната № 109 от 09.07.2015 г.

2. Специалисту по кадрам Галуновой С. А. ознакомить с настоящим приказом всех 
задействованных лиц.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

«_/£_» _____ 2018г.
« Ж  » \AJVH3t - 2018г.

2018г. 
2018г.

« г г »  2018г.

Н.Н. Аксенова

М.А. Кашелапова 
М.Н. Прусова 
Г.И. Колупаева 
Е.Н. Ковалева 
К.Л. Шнейдер


